
امام موسى کاظم(ع): 
اگرآنچه را که مى پوشید چیزى جز یک وجود پاك نیست، زیاد در بند چند 

و چون جامه نباشید.

امام على(ع): 
بر پا ندارد فرمان هاى خداوندِ سبحان را، جز کسى که سازش نمى کند و خود 

را خوار نمى سازد و از طمع ها پیروى نمى کند.

توجه داشته باشید که نتیجه حاصل از یک سخن کوتاه و یک گفتار بلند، 
برابر است.
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میدان شهداى هسته اى و سه خیابان پیرامون آن شامل خیابان ارغوانیه، 
سلمان فارسى و روشن دشت با حضور مقامات استانى و شهرى در منطقه 
چهار شهر اصفهان بهره بردارى و عملیات عمرانى تقاطع غیرهمسطح 
شهید فخرى زاده در ادامه خیابان روشن دشت در رینگ چهارم با اعتبارى 

بالغ بر 5000 میلیارد ریال آغاز شد.
 میدان شهداى هسته اى از اسارت خارج شد

قدرت اله نوروزى در مراسم افتتاح میدان شهداى هسته اى 
(پینارت) و سه خیابان منتهى به این میدان و نیز آغاز عملیات اجرایى 
پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید فخرى زاده که با حضور مقامات استانى، 
نماینده ریاست سازمان انرژى اتمى در استان اصفهان و رئیس و اعضاى 
شوراى اسلامى شهر اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: خوشحالم که 
در روزهاى پایانى مدیریت شهرى شاهد تحقق رؤیاهایى هستیم که 
براساس محاسبات تحقق آن ها امکان پذیر نبود. وى ادامه داد: 20 سال 
پیش که فرماندار اصفهان بودم، تصمیم داشتیم که میدان پینارت را 
ساماندهى کنیم اما به علت عدم توان مالى فرماندارى این کار انجام نشد.
شهردار اصفهان با بیان اینکه از همان روزهاى ابتدایى مدیریت شهرى به 
شهردار منطقه تاکید کردم باید کارهاى بزرگى در منطقه چهار رخ دهد 
که یکى از آن ها میدان شهداى هسته اى است، گفت: از همه افرادى که با 

شهردارى براى آزادسازى میدان توافق کردند تشکر مى کنم.
وى بیان کرد: احداث برخى خیابان ها براى شهردارى منبع درآمد به 
شمار مى رود و از طریق عوارض کسب و کار واحدهاى تجارى مى تواند به 
درآمدهاى شهردارى کمک کند اما در این خیابان این امکان وجود ندارد 

و با همت والاى شهردارى و مردم این پروژه اجرایى شد.
استفاده حداکثرى شهردارى اصفهان از زمان در این دوره 

مدیریتى
در ادامه این مراسم، علیرضا نصر اصفهانى با اشاره به اینکه افتتاح 
طرح هاى عمرانى شهر اصفهان در سایه همدلى و هم افزایى و تلاش 
شبانه روزى رقم خورده است، اظهار کرد: اگر بعد از سال ها شاهد افتتاح 

میدان شهداى هسته اى هستیم به خاطر جسارت، وقت گذارى و 
برنامه ریزى بوده است.

وى ادامه داد: مدیریت زمان به عنوان ارکان مدیریت مطرح است و 
آموزه هاى دینى ما هم مملو از این اصول است، در دوره پنجم شوراى 

اسلامى شهر هم زمان به خوبى مدیریت شد و استفاده حداکثرى از زمان 
مورد توجه بود. رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان تصریح کرد: ادعا 
مى کنم مدیریت مستقر شهرى تلاش کرد از زمان نهایت استفاده را ببرد 
که نمونه آن ساخت نمایشگاه بین المللى اصفهان طى سه سال با هزینه 
220 میلیارد تومان بود که اگر قرار بود اکنون اجرا شود بیش از 600 
میلیارد تومان هزینه نیاز داشت. وى با بیان اینکه هرگونه توقف و تعلل 
مى تواند مشکلات زیادى ایجاد کند اما امروز اصفهان شهرى سرزنده 
است و طرح ها یکى پس از دیگرى در اختیار مردم قرار مى گیرد، گفت: 

همه این موفقیت ها ناشى از مدیریت شبانه روزى زمان است.  
 بیش از هزار میلیارد تومان پروژه در منطقه چهار اجرایى 

شد
در ادامه رضا اخوان، مدیر منطقه چهار شهردارى اصفهان با اشاره به 
مجموعه طرح هاى اجرا شده طى چهار سال گذشته در منطقه چهار اظهار 
کرد: نمایشگاه  بین المللى یکى از خواسته هاى چندین ساله مردم براى
برون رفت از مشکل ترافیک مکان قبلى نمایشگاه بود که در این دوره  

افتتاح شد. 
وى ادامه داد: در منطقه چهار، هزار هکتار فضاى سبز در حریم و محدوده 
به سه بلوك غدیر، مشتاق و پارك طبیعى شرق را داریم که على رغم 
خشکسالى نه تنها براى حفظ فضاى موجود کار کردیم بلکه 50 هکتار 
هم به عرصه فضاى سبز منطقه با اجراى روش هاى جدید اضافه کردیم. 
مدیر منطقه چهار شهردارى اصفهان افزود: در کوه نخودى ایجاد فضاى 
سبز با روش واترباکس و در پارك طبیعى شرق گیاهان با نیاز آبى کم 
کاشته شد. وى بیان کرد: دسترسى نمایشگاه اصفهان و 2450 متر از 
ضلع شرقى رینگ چهارم حدفاصل تقاطع روشن شهر تا بلوار رضوان 
تعریض و اجرا شد. اخوان  گفت: در محدوده نمایشگاه و اتوبان شرق 
8400 سرویس نخاله بردارى و 5 هزار سرویس خاکریزى براى توسعه 

فضاى سبز اجرایى شد.

افتتاح پروژه بزرگ میدان شهداى هسته اى و خیابان هاى اطراف پس از سه دهه انتظار؛

تحقق رؤیایى که در محاسبات محقق نشد

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت سبز دارو اسپادانا )سهامی خاص(

به شناسه ملی 10860034310 به شماره ثبت 1976
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1400/05/21 ساعت 9 صبح به آدرس: شهرک صنعتی رازی، خیابان ششم 

)محل کارخانه شرکت سبز دارو اسپادانا( برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

- انتخاب مدیران ، انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه سود و زیان 
منتهی به سال 1399

هیئت مدیره

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 
شرکت زراعی تیران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 58 و شناسه ملی 10860239740

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه 
شرکت آتی مهر )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 35854 و شناسه ملی 10260326057

بدینوسیله از کلیه   سهامداران  شرکت زراعی تیران دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زراعی که  در تاریخ 1400/05/21 راس ساعت 18 در محل دفتر شرکت زراعی به آدرس: تیران، بلوار سید الشهدا، 

روبروی پارک آزادگان   تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل شرکت زراعی  دستور جلسه :  

2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت زراعی    
3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.    

* شایان ذکر است علاقمندان به ثبت نام در انتخابات هیئت مدیره و بازرسین می توانند تا 48 ساعت قبل از شروع جلسه 
هر روزه در محل دفتر شرکت زراعی اقدام به ثبت نام نمایند.

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1400/04/29 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه سرمایه شرکت از 
مبلغ 4.500.000.000 ریال تا مبلغ 9.600.000.000 ریال منقسم به 640.000 سهم 15.000 ریالی با نام از طریق مطالبات 
حال شده سهامداران افزایش یابد از کلیه سهامداران درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز 
از حق تقدم خود نسبت به هر سهم تعداد 1/13 سهم 15.000 ریالی استفاده نمایند و مستندات مربوط به مطالبات 

خود را به دفتر شرکت تسلیم نمایند. 
* بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقی مانده را به دیگر متقاضیان واگذار نماید.

مدیر عامل شرکت زراعی

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی زراعی مرینوس علویجه

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی زراعی مرینوس علویجه به شماره ثبت 2851 دعوت به 
عمل می آید درجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه، شرکت که در روز یکشنبه مورخ 1400/05/31 ساعت 9 
صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، علویجه، روبروی شهرک صنعتی علویجه، منطقه کشاورزی علویجه 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:  

2- رسیدگی به حساب های شرکت و ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 99   
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان    

4- تعیین روزنامه رسمی    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.   

هیئت مدیره 
شرکت تعاونی زراعی مرینوس علویجه

مناقصه دهیاری روستای ویدوج)نوبت اول(

دهیاری  روستای ویدوج

دهیاری  روستای ویدوج در نظر دارد نسبت به احداث پارک برابر طراحی صورت گرفته توسط مهندس طراح از طریق برگزاری مناقصه  اقدام نماید .
 موارد مناقصه به شرح زیر است:  1. اجرای طراحی پارک با احتساب مصالح ذکر شده توسط  مهندس طراح در بازه زمانی مشخص شده در قرارداد.)سه ماه از تاریخ 
عقد قرار داد و به ازای هر روز تاخیر مبلغ 10 میلیون ریال به عنوان خسارت از پیمانکار دریافت خواهد شد( 2. بهای پیشنهادی برای احداث پارک توسط پیمانکار 
مشخص و  معین و بدون ابهام در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود. 3.محل تسلیم پیشنهادها و اخذ اسناد مناقصه از تاریخ 10/ 05 / 1400 لغایت 16/ 05/ 1400  بخشداری برزک 
دفتر مسئول مالی دهیاری های بخش برزک می باشد. 4. واریز مبلغ 5٪ کل برآورد)230000000 میلیون ریال( به عنوان سپرده به حساب دهیاری ویدوج توسط شرکت کنندگان 
در مناقصه واریز گردد.لازم به ذکر است مبلغ کل برآورد4600000000 ریال می باشد . 5. چنانچه برندگان اول،دوم، و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده 
شرکت در مناقصه آنان ضبط و وصول می گردد. 6. میزان تضمین حسن انجام مناقصه طبق آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 7. 23 مرداد ماه روز بازگشایی پاکت های مناقصه 
با حضور شرکت کنندگان در مناقصه و یا نماینده قانونی ایشان خواهد بود. 8. دهیاری در رَد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است و در این صورت  سپرده قرارداد دهیاری 
مسترد می گردد. 9.شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف دهیاری موضوع ماده 12 آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 10.پیش پرداخت طبق آیین 

نامه مالی دهیاری ها خواهد بود. 

آگهی تجدید  مزایده عمومی  )نوبت دوم(

سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص( 

شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و 
رضوانشهر به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذاری کارخانه بیوکمپوست 
و جمع آوری مواد قابل بازیافت محل کارخانه پردازش به بخش خصوصی به صورت استیجاری با قیمت 
پایه کارشناسی و به مدت یک سال از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 
صلاحیت اقدام نماید شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند لذا 
از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت درتجدید مزایده 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/05/20 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش 

میدان شهدا، مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 تماس حاصل نمایند. 
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

می باشد.

چاپ دوم


